
役 員 就 任 ご 挨 拶 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申しあげます。 

さて、６月６日開催の弊社定時株主総会ならびに その後の取締役会に 

おきまして、下記のとおり選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、新たな陣容をもちまして社業の発展に精励いたす 

所存でございますので、今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶を申し上げます。 

                                                                    敬 具 

   

平成３０年 ６月 

                                                      株 式 会 社 Ｅ Ｊ サ ー ビ ス 

                                                                                                                                                       取締役社長  伊 藤 肇 

 

役 員 お よ び 担 当 業 務 

 

代表取締役 

取締役社長 

 

常務取締役 

 

常務取締役 

 

取 締 役 

 

取 締 役 

 

取 締 役 

 

取締役（非常勤） 

 

監査役（非常勤） 

 

 

なお 前取締役社長 藤原 秀一、前取締役 木下 篤則は、この度退任しました。 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚くお礼申しあげます。 

また 藤原 秀一 は引き続き弊社顧問に就任いたしましたので、今後ともよろしくお願い致します。 

 

伊 藤  肇（新任） 全社総括 

長 倉 章 夫 施設計画・監理部門 担当（BM事業）、TH施工室 

佐 嶋  仁 施設計画・監理部門 担当（CM事業） 

原 田  守 管理部門 担当 

松 井 俊 次 営業部門 担当 

古 谷 正 巳（新任） 
住宅事業部門 担 当 

幼 方 俊 彦 
（トヨタ自動車東日本株式会社 執行役員） 

山 下 通 利 
（トヨタ自動車東日本株式会社 常勤監査役） 


